

# Årsredovisning

för

## Crescendo Juristbyrå AB

556943-8632

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Selena Svillar, Styrelseledamot  
2024-06-30

Styrelsen för Crescendo Juristbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget säljer juridiska tjänster till privatpersoner inom familjerättsligt rättsområde i Stockholm. Vi kommer att företräda klienter i alla typer av vårdnadstvister samt hjälpa med bodelningar, skriva bodelningsavtal, gåvobrev, skuldbrev, äktenskapsförord, samboavtal samt testamente. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

På grund av en sjukskrivningsperiod som pågått under några månader har omsättningen under 2023 minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	484	729	942	895
Resultat efter finansiella poster	-270	-100	49	-2
Soliditet (%)	4	3	17	17

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	76 423	-99 620	<b>26 803</b>
Balanseras i ny räkning		-99 620	99 620	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		270 000		<b>270 000</b>
Årets resultat			-269 518	<b>-269 518</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>246 803</b>	<b>-269 518</b>	<b>27 285</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	246 804
årets förlust	-269 518
	<b>-22 714</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-22 714
	<b>-22 714</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		483 590	729 361
Övriga rörelseintäkter		0	9 844
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>483 590</b>	<b>739 205</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-282 826	-323 363
Personalkostnader	2	-367 374	-486 144
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-650 200</b>	<b>-809 507</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-166 610</b>	<b>-70 302</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 836	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 744	-29 381
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-102 908</b>	<b>-29 318</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-269 518</b>	<b>-99 620</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-269 518</b>	<b>-99 620</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-269 518</b>	<b>-99 620</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

14 318

14 318

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**14 318**

**14 318**

**Summa anläggningstillgångar**

**14 318**

**14 318**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

38 475

230 851

Övriga fordringar

314 650

147 934

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

330 765

250 062

**Summa kortfristiga fordringar**

**683 890**

**628 847**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

64 038

154 050

**Summa kassa och bank**

**64 038**

**154 050**

**Summa omsättningstillgångar**

**747 928**

**782 897**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**762 246**

**797 215**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		246 804	76 424
Årets resultat		-269 518	-99 620
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-22 714</b>	<b>-23 196</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>27 286</b>	<b>26 804</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	300 000	300 000
Övriga skulder till kreditinstitut		192 969	224 848
Övriga skulder		195 615	226 553
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>688 584</b>	<b>751 401</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	5 980
Skatteskulder		0	5 337
Övriga skulder		46 377	7 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>46 376</b>	<b>19 010</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>762 246</b>	<b>797 215</b>
<b>Ej bokfört resultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	235 964	154 049

Stockholm 2024-06-30

*Selena-Liora Svillar*  
Selena-Liora Svillar  
Ordförande